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Intro: F Am Dm 2x

F               Am     Dm
As mÃ« shtyn, as me rri pranÃ«,
F               Am     Dm
As me ndjek e as me mban.
Gm      
As me thua ku je,
C
As se di se ku jam,
F
As nuk dua ta di,
Dm
Me ke e s tÃ« kam,
Am          Gm  A# C 
Kur skenari, skenari...

F             C             Dm                A#
Do mbetet po ai..
F             C             Dm                A#
GjithmonÃ« nÃ« bardhÃ« e zi..
Am              A#
As mÃ« shumÃ« e as me pak,
Am              A#
As mÃ« afer, as mÃ« larg,
Dm         C           G      C
Po herÃ«t, herÃ«t apo vonÃ«...

F       Am     Dm     
O mÃ« vret o mÃ« shÃ«ron,
F       Am     Dm     
Si njÃ« engjÃ«ll mÃ« sulmon,
Gm
Dhe nuk mundem me ty, 
C
Nuk mundem pa ty,
F
Por s mundem tÃ« shoh 
Dm
Dhe natÃ«n ne sy,
Am            Gm A#   C      
Kur portreti, portreti..
F             C             Dm                A#
Do mbetet po ai..



F             C             Dm                A#
GjithmonÃ« nÃ« bardhÃ« e zi..
Am              F
As mÃ« shumÃ« e as me pak,
Am              A#
As mÃ« afer, as mÃ« larg,
Dm         C           G      
Po herÃ«t, herÃ«t apo vonÃ«...

Gm      Am       Dm
Do jem dhe unÃ« si ti,
Gm                  Am   Dm   
Kurse ti do jesh si unÃ«, kush e di.

Gm
Dhe nuk mundem me ty, 
C
Nuk mundem pa ty,
F
Por s mundem tÃ« shoh 
Dm
Dhe natÃ«n ne sy,
Am            Gm A#   C      
Kur portreti, portreti..
F             C             Dm                A#
Do mbetet po ai..

F             C             Dm                A#
GjithmonÃ« nÃ« bardhÃ« e zi..
Am              F
As mÃ« shumÃ« e as me pak,
Am              A#
As mÃ« afer, as mÃ« larg,
Dm         C           G      
Po herÃ«t, herÃ«t apo vonÃ«...


